
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pleištiniai 4 kumštelių tekinimo griebtuvai ROTA-M-flex 2+2, Išorinis
skersmuo: 260mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 313101 260

GTIN 2050002052949

Produktų klasė 33U

Aprašymas

Modelis:
4 kumštelių rankinis griebtuvas sujungia 2, 3 ir 4 kumštelių griebtuvų pranašumus ir funkcijas
ir yra itin lankstus naudoti tekinimo, frezavimo staklėse ir frezavimo centruose. Dėl priešingų
kumštelių porų, sujungtų žiedo sistema, ruošiniai tvirtinami centralizuotai. Kompensavimo
mechanizmas taip pat leidžia centralizuotai fiksuoti plonasienius ruošinius. Stacionariems
darbams reikia fiksuoti naudojant laikiklius arba adapterio plokštes.
· Užfiksuoja apvalius, kubinius ir geometriškai netaisyklingus ruošinius.
· Sandari konstrukcija - todėl taip pat tinka lietoms ir kaldintoms dalims.
· Vizualinio indikatoriaus kaištis, užtikrinantis patikimą komponento tvirtinimą.
· Taip pat gali būti naudojamas kaip 2 kumštelių griebtuvas.
Standartas:
<strong>ISO 702-4</strong>.
Tiekimo sudėtis:
Griovelių spraustukas arba tvirtinimo varžtai ir užveržimo raktai.
Pastaba:
Užspaudimo kumšteliai į komplektą neįeina. Pagal papildomą užsakymą.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Serija ROTA-M flex

Svoris 41 kg

Išorinis⌀ A 260 mm

maksimalus sūkių skaičius 2700 min-1

maksimalus sukimo momentas 120 Nm

maksimali užspaudimo jėga 100 kN

Vieno kumštelio užspaudimo eiga 9,5 mm

Užspaudimo lygis viename kumštelyje 5,1 mm

Žiaunų skaičius 4

Veikimas rankinis

Produkto rūšis Trijų kumštelių tekinimo griebtuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 2/2


